
1ARZĄO POWIATU 
w Otwocku 

05-400 Otwock, ul. Goma

f»(»)7ra-13-42

UCHWAŁA NrDXX.V/^4(^
ZARZĄDU POWIATU; W OTWOCKU z dnia . .S.

w sprawie zmian w uchwale Nr 230/XXX/17 Rady Powiatu w Otwocku z dnia
21 grudnia 2017 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2018 rok, z późn. zm.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 995, z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 
2077, z późn. zm.), uchwały Nr 230/XXX/17 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 21 grudnia 
2017 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2018 rok, Zarząd Powiatu w Otwocku 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 230/XXX/17 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 21 grudnia 2017 r. - 
Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) Zmienia się dochody budżetowe:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
851 Ochrona zdrowia - 50 000,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego

- 50 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

- 50 000,00

Starostwo Powiatowe - 50 000,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 25 000,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 25 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

25 000,00

Starostwo Powiatowe 25 000,00

Razem zmniejszenie planu dochodów: - 25 000,00

1



2) Zmienia się wydatki budżetowe:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

710 Działalność usługowa 0,00
71015 Nadzór budowlany 0,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego - 
środki zlecone:

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 1 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej - 
środki zlecone:

0,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom - 9 000,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 400,00

4430 Różne opłaty i składki 600,00

851 Ochrona zdrowia - 50 000,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego

- 50 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne - 50 000,00

Powiatowy Urząd Pracy - środki zlecone -50 000,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 25 000,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 25 000,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie - 
środki zlecone: 25 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00

Starostwo Powiatowe : 0,00

3250 Stypendia różne - 25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5 000,00

2



4260

4300

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

- 8 000,00

38 000,00

Razem zmniejszenie planu wydatków: - 25 000,00

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy Członków Zarządu Powiatu

1.............................................................

5

3.............................................................



Uzasadnienie
Ad. § 1 pkt 1
Zmniejszenie planu dochodów o łączną kwotę 25.000,00 zł wynika ze zmian w niżej 
wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej:

Rozdz. 85156 - zmniejsza się plan dochodów w § 2110 o kwotę 50.000 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego Nr 249/2018 z dnia 26 lipca 2018 r. Zmiana w planie następuje 
w związku z nadwyżką środków wynikającą ze zmiany liczby osób, za które jest obowiązek 
płacenia składki zdrowotnej, dotyczy Powiatowych Urzędów Pracy.

Rozdz. 85321 - zwiększa się plan dochodów w § 2110 o kwotę 25.000 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego Nr 101 z dnia 26 lipca 2018 r. Powyższe środki zostaną 
przeznaczone na sfinansowanie działalności zespołów do spraw orzekania 
o niepełnosprawności, o których mowa w art. 6 ust. 1 ustawy o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych.

Ad. § 1 pkt 2
Zmniejszenie planu wydatków o łączną kwotę 25.000,00 zł wynika ze zmian w niżej 
wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej:

Rozdz. 71015 - przenosi się plan wydatków z §§ 4170, 4210, 4360 do § 4610 w kwocie 
4.000 zł na podstawie wniosku Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Otwocku 
Nr PINB-Fin/7145/05/2018 z dnia 03 sierpnia 2018 r., w związku z koniecznością 
zabezpieczenia środków na zapłatę kosztów komorniczych od ściąganych przez komornika 
należności. Powyższa zmiana jest niezbędna w celu prawidłowej realizacji planu finansowego 
na 2018 r. PINB.

Rozdz. 75411 - przenosi się plan wydatków z § 3070 do §§ 4220, 4410, 4430 w kwocie 
9.000 zł na podstawie wniosku Komendy Powiatowej Straży Pożarnej w Otwocku Nr 
PF-3211.7.2018 z dnia 06 sierpnia 2018 r. Powyższe przeniesienia między paragrafami 
wynikają z konieczności prawidłowej realizacji zadań i zabezpieczenia ciągłości finansowania 
w KPPSP.

Rozdz. 85156 - zmniejsza się plan wydatków w § 4130 o kwotę 50.000 zł realizowanych 
przez Powiatowy Urząd Pracy w Otwocku, zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego 
Nr 249/2018 z dnia 26 lipca 2018 r. Zmiana w planie następuje w związku ze zmniejszeniem 
się liczby osób, za które jest obowiązek płacenia składki zdrowotnej w Powiatowym Urzędzie 
Pracy w stosunku do przyjętego pierwotnie planu.

Rozdz. 85321 - zwiększa się plan wydatków w §§ 4170, 4300 o łączną kwotę 25.000 zł na 
podstawie wniosku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Nr PCPR.FK.3120.138.2018 
z dnia 07 sierpnia 2018 r. realizowanych przez PCPR w Otwocku, z przeznaczeniem na 
wynagrodzenia bezosobowe członków Powiatowego Zespołu do spraw Orzekania 
o Niepełnosprawności oraz pozostałe wydatki, zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego 
Nr 101 z dnia 26 lipca 2018 r.

Rozdz. 92105 - przenosi się plan wydatków z § 3250 - 25.000 zł, § 4210 - 5.000 zł oraz 
§ 4260 - 8.000 zł do § 4300 w łącznej kwocie 38.000 zł na podstawie pisma Biura Kultury 
i Promocji z dnia 06 sierpnia 2018 r., w celu zabezpieczania środków w § 4300, w tym 

4



na wydarzenie pn. „Membrana. Festiwal na Rzeką” realizowanego w ramach XV Powiatowego 
Festiwalu Kultury, zgodnie z wyciągiem nr 980 z projektu protokołu Nr 210/18 z posiedzenia 
Zarządu Powiatu w Otwocku z dnia 01 sierpnia 2018 r. oraz w celu dostosowania wydatków 
do realizacji zaplanowanych zadań kulturalnych. Tegoroczna edycja festiwalu została 
poszerzona o 4 mikrowydarzenia zorganizowane wzdłuż rzeki Świder. Ze względu na mnogość 
wydarzeń towarzyszących festiwalowi zasadnym jest przeniesienie powyższych środków.

Skarbnik Powiatu 
Wiesław Miłkowski

5




